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福彩3D开奖公告

5 5 0

中奖情况

奖等

直选

组选三

组选六

中奖注数

8557注
12020注

0注

每注金额

1040元
346元

0元

第2016335期中奖号码

福彩“七乐彩”开奖公告
第2016144期中奖号码

基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

9注

260注

每注金额

1560750元

24773元

1715元

中奖情况
031215 172024 28 25

特别号码

“中原风采”福彩22选5开奖公告

01 02 04 10 20

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

9注

每注金额

7520元

第2016335期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第16335期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

538

53843

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

42注

8129注

0注

13760注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

奖金会翻倍的彩票

体彩超级大乐透开奖公告

04 05 13 22 31 05 10

奖池 3914443711元

奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本

基本
追加

追加
基本

追加
基本

追加
基本

全国中奖注数
3注
0注

1465注
868注

33585注

534475注

5241525注

11318注

180976注

75注
17注

每注金额
1000万元

113410元
68046元
1892元
1135元
200元
100元
10元
5元
5元

0元

第16144期中奖号码

彩票数据均来源于网
络，以实际开奖信息为准。

●时间：9日9点半至11点
●电话：66778866
●温馨提醒：洛阳热力有限公司主要

负责涧西区、西工区、老城区、瀍河区及伊
滨区的集中供热设施建设、热力生产、供
热输配等工作

□记者 王若馨

如果您对小区供热情况有疑问或想投
诉,如果您想咨询啥时候能用上暖气……
凡属洛阳热力有限公司辖区内的供热问
题，您都可以在明日9点半至11点拨打电
话，听听热力公司负责人的回复。

明日，洛阳热力有限公司做客晚报问暖热线
您有供热疑问，可在9点半至11点拨打66778866

●明日上午的嘉宾有

洛阳热力有限公司总经理 白志端
洛阳热力有限公司副总经理 郭世宏
洛阳热力有限公司副总经理 刘胜利

今日上午 9 点半至 11 点做
客晚报问暖热线的是洛阳高新
热力有限公司，在活动时间内为
读者“一对一”回复的是洛阳高
新热力有限公司董事长、总经理
寇慧隆，副总经理韩宏昌，市场
运行部经理张志宏。

若您有热疑问，可别错过这
些对话热力公司相关负责人的
机会。

彩票

□记者 付璇

洛阳市法学会与洛阳晚报律师帮
帮团主打活动“周日律师咨询室”携
手，只为给市民提供更好的法律咨询
服务。本期“周日律师咨询室”活动
将由三位知名律师坐镇，如果您有
医疗、交通事故、刑事辩护、民间借
贷等方面的法律问题，就来参与本
次活动吧！

温馨提醒：
本次活动全程免费，前来咨询时，

最好带上相关资料。如果您有其他方
面的法律问题想咨询或想了解更多专

业 律 师 信 息 ，可 拨 打 电 话
18603792005。

报名方式：
您可拨打晚报热线 66778866 报

名，来电时请将姓名及纠纷内容告知
我们；也可发送短信至 18603792005
报名，信息格式为“您的姓名+咨询内
容”，内容不超过 50 字。本次报名将
于12月10日18时截止。

活动时间：
12月11日9时至11时
活动地点：
河南万基律师事务所（开元大道

与通济街交叉口五洲大厦920室）

张
原
芳
律
师

河南万基律师事务所合伙人、刑辩专
家、刑事团队负责人。成功代理过多起贪
污贿赂、职务犯罪案件，赢得当事人与家
属好评。擅长处理刑事辩护、借贷合同纠
纷等。

联系电话：15838556052

河南森合律师事务所律师，哈尔滨
工业大学法学硕士，长期担任多家企事业
单位的法律顾问。擅长民商事、经济领域
法律业务，如各类经济合同纠纷、债权债
务、交通事故纠纷等。

联系电话：15236269261

郝
晓
霞
律
师

卢
树
远
律
师

河南大进律师事务所律师，郑州大学
法学院毕业。思维缜密，应变能力强，擅长
处理医疗、交通事故、婚姻家庭等纠纷案
件，自执业以来处理了大量复杂的交通事
故、医疗、婚姻家庭等纠纷案件，维护了当
事人的合法权益。

联系电话：13653872178

（律师照片由其本人提供）

洛阳市法学会·周日律师咨询室

有“疑难杂症”？请知名律师“把脉”
有医疗、交通事故、刑事辩护、民间借贷等方面的法律问题，就来和律师们聊聊吧

福彩“幸运彩”
400万元大派送
12月12日火爆开启

洛阳法律咨
询订阅号：关注
即有多名专业律
师为您普及法律
知识，提供免费
法律咨询

活动与启事

□小福

为回馈广大彩民对福彩“幸运彩”游戏
的支持与厚爱，吸引更多的彩民参与其中，
省福彩发行中心决定，开展“幸运彩”400万
元派送活动。

派送活动从本月12日开始，400万元派
完为止。在本次“幸运彩”游戏派送活动中，
幸运一全选三奖金由30元增加到36元，幸
运二任三奖金由100元增加到120元，幸运
二任五奖金由14元增加到18元。

“幸运彩”游戏由中国福利彩票发行管
理中心组织发行，在河南全省销售。与双色
球相比，“幸运彩”返奖率更高，达59%，是我
省目前电脑彩票各游戏中返奖率最高的。

“幸运彩”包括幸运一即幸运魔方、幸运二即
勇士争先，投注方法有幸运一、幸运二、幸运
一加幸运二投注。

“幸运彩”的最大特点是“画面直观、玩
法简单、中奖容易”，投注灵活，方式多样，乐
趣十足，既有组选、直选等基本投注方式，也
有复式、胆拖、全包等多种辅助方式，派送活
动更是将趣味性大大增加。


